
ZARZĄDZENIE NR 140/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie korzystania z dysków sieciowych 

w obrębie serwera plików Urzędu Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 131/2016 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

11 lipca 2016 r. w sprawie korzystania z dysków sieciowych w obrębie serwera plików 

Urzędu Miasta Inowrocławia, pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W obrębie dysku U:\ tworzy się następujące foldery: 

1) Budżet i jego zmiany; 

2) Informacja o pracy Prezydenta; 

3) Instrukcje; 

4) Ochrona danych osobowych; 

5) Pliki; 

6) Regulaminy; 

7) Ubezpieczenia; 

8) Uchwały Rady Miejskiej; 

9) Wnioski E-Dziennik; 

10) Wnioski RIO; 

11) Wykaz telefonów; 

12) Zarządzenia Prezydenta Miasta.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 


